
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, 
poz. 40) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.2022, poz.1634 z późn. 
zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583), w związku z Uchwałą Nr LXIX/333/2023 
Rady Gminy Daszyna z dnia 27.01.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na 2023 rok Wójt 
Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 178 500,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 
ogółem 45 764 307,02 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetowe bieżące w ten sposób, że: 

- zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 178 500,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działu. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 
ogółem 48 681 082,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Daszyna 
 
 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1780



Tabela nr 1 
DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK 

 
w złotych  

   
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

750   Administracja publiczna 612 195,50 0,00 178 500,00 790 695,50  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   75095  Pozostała działalność 525 016,87 0,00 178 500,00 703 516,87  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 525 016,87 0,00 178 500,00 703 516,87  
bieżące razem: 29 022 305,44 0,00 178 500,00 29 200 805,44  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

majątkowe  
majątkowe razem: 16 563 501,58 0,00 0,00 16 563 501,58  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 603 934,71 0,00 0,00 4 603 934,71   

Ogółem: 45 585 807,02 0,00 178 500,00 45 764 307,02  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 603 934,71 0,00 0,00 4 603 934,71  
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1780



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK 
  

                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 106 443,06 616 852,66 616 852,66 0,00 616 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 106 443,06 616 852,66 616 852,66 0,00 616 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 018 443,06 528 852,66 528 852,66 0,00 528 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 4 025 443,06 535 852,66 535 852,66 0,00 535 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 368 935,07 5 368 935,07 5 098 115,07 3 895 313,81 1 202 801,26 0,00 270 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 547 435,07 5 547 435,07 5 276 615,07 3 895 313,81 1 381 301,26 0,00 270 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 216,87 639 216,87 588 816,87 133 489,81 455 327,06 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 817 716,87 817 716,87 767 316,87 133 489,81 633 827,06 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 511,88 287 511,88 287 511,88 0,00 287 511,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 389 511,88 389 511,88 389 511,88 0,00 389 511,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 452,59 129 452,59 129 452,59 0,00 129 452,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 205 452,59 205 452,59 205 452,59 0,00 205 452,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 562,59 4 562,59 4 562,59 0,00 4 562,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 5 062,59 5 062,59 5 062,59 0,00 5 062,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1780



przed zmianą 293 325,47 204 125,47 174 125,47 31 940,00 142 185,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 293 325,47 204 125,47 174 125,47 31 940,00 142 185,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 325,47 119 125,47 89 125,47 31 940,00 57 185,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 208 325,47 119 125,47 89 125,47 31 940,00 57 185,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 485,47 24 485,47 24 485,47 0,00 24 485,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 485,47 20 485,47 20 485,47 0,00 20 485,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 843 013,54 5 843 013,54 5 550 318,54 4 210 019,89 1 340 298,65 122 760,00 169 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 0,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 185,00 2 185,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 843 013,54 5 843 013,54 5 550 033,54 4 210 019,89 1 340 013,65 122 760,00 170 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614 694,88 614 694,88 614 140,88 215 890,00 398 250,88 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 614 694,88 614 694,88 614 140,88 215 890,00 398 250,88 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 611,70 31 611,70 31 611,70 0,00 31 611,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 711,70 29 711,70 29 711,70 0,00 29 711,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 900,00 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 709,57 18 709,57 18 709,57 0,00 18 709,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -285,00 -285,00 -285,00 0,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 18 709,57 18 709,57 18 424,57 0,00 18 424,57 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 709,57 18 709,57 18 709,57 0,00 18 709,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -285,00 -285,00 -285,00 0,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 18 424,57 18 424,57 18 424,57 0,00 18 424,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 706 634,48 3 750 405,23 2 609 198,07 737 612,46 1 871 585,61 30 000,00 1 111 207,16 0,00 0,00 0,00 1 956 229,25 1 956 229,25 750 782,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 706 634,48 3 750 405,23 2 609 198,07 737 612,46 1 871 585,61 30 000,00 1 111 207,16 0,00 0,00 0,00 1 956 229,25 1 956 229,25 750 782,66 0,00 0,00 
przed zmianą 4 554,46 4 554,46 4 554,46 2 004,46 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 4 554,46 4 554,46 4 554,46 2 004,46 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1780



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 766 913,29 407 892,62 295 327,12 139 340,00 155 987,12 112 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 
zmniejszenie -734,00 -734,00 -734,00 -734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734,00 734,00 234,00 0,00 234,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 766 913,29 407 892,62 294 827,12 138 606,00 156 221,12 112 565,50 500,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 
przed zmianą 240 352,62 240 352,62 127 787,12 100 200,00 27 587,12 112 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -734,00 -734,00 -734,00 -734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734,00 734,00 234,00 0,00 234,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 240 352,62 240 352,62 127 287,12 99 466,00 27 821,12 112 565,50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -734,00 -734,00 -734,00 -734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 502 582,58 29 737 457,68 24 336 770,58 9 678 212,58 14 658 558,00 301 325,50 3 410 218,34 0,00 0,00 1 689 143,26 18 765 124,90 18 765 124,90 6 489 057,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 968,00 -13 968,00 -13 968,00 -734,00 -13 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 468,00 192 468,00 191 683,00 0,00 191 683,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 681 082,58 29 915 957,68 24 514 485,58 9 677 478,58 14 837 007,00 301 325,50 3 411 003,34 0,00 0,00 1 689 143,26 18 765 124,90 18 765 124,90 6 489 057,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1780


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY DASZYNA z dnia 5 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-02-27T13:43:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




